
12.12.2020

   Laupäev, 12.detsember 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Võru Katariina koguduse õpetaja ANDRES MÄEVERE + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HANNES HERMAKÜLA; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Kuuleme noppeid Los Angelese koguduse kauaaegse õpetaja Rein Neggo mõtisklustekogumikest "Lahtised laastud" ja "Muistseid jutte eakatele lastele". Loeb JAEL PUUSAAG
   
                10:00            OLEVISTE TUNNIS vestlevad LIIS ja VILJAM BORISSENKO
   
                11:00            EESTI LUTERLIKU TUND:  OTSI ESITI. Viljandi Jaani kogudse õpetaja MARKO TIITUS jätkab sarjaga Jeesuse TÄHENDAMISSÕNADEST. (saade oli esmakordselt eetris 2001 a sügisel Vikerraadios)
   
                12:00            SAATEKAVA; seejärel TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab EENOK PALM, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: LEELO TUNGAL´i luulet loeb MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 13            LOOJA ja LOOMING: INIMENE NÄEB, MIDA TA TEAB. Saate külaliseks on Kõrgema Kunstikooli Pallas pofessor, restauraator ja maalikunstnik HELI TUKSAM ning temaga vestleb saatejuht KÜLLI HANSEN
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Pirkko Jalovaara raamatust „PALVE ON MINU ELU“ kõnelevad MARGIT RING ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17-19            Alustame taas kahetunnilise otsesaatega ADVENDISOOV. Täna tuleb saade eetrisse Pereraadio Tallinna stuudiost, kus kuulajate advendisoove ja tervitusi võtavad vastu ja vahendavad KAILI TŠERNOV ning RAUNO VERI. Saatesse saab helistada numbril 6 31 31 34 ja seda saate jooksul
   
                Kell 19            Algab NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: LINNAS MÄE OTSAS. Stuudios on HELI METSALA, AARE KIMMEL ning TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND. Pereraadio arhiivist jõuab 2008ndast aastast eetrisse piiblitõdesid tutvustav sari - SÕNA. Taanieli raamatut sirvivad ERMO JÜRMA,  ja MARI JÄRG (Teesalu)
   
                Kell 24            SÕNUMIT MUUSIKAS jagavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu,      kl 6 Ususaladus,     kl 6.45 Piiblivõti  
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